
 

 
Präst till S:t Olofs församling och Hedvigs prästgård 

 
Har du ett öppet och tryggt förhållningssätt i mötet med andra? Vill du 
kombinera församlingsliv med stadsliv och andlig fördjupning i Hedvigs kyrka 
och prästgård. Här finns tjänsten för dig! 

 
Många i Norrköping känner en stor tillhörighet med Hedvigs prästgård som idag är till för 
meditationer, enskilda samtal, olika samtalsgrupper, bokcirklar, andlig fördjupning, 
utgångspunkt för vårt pilgrimsarbete samt undervisning. 
 
Det är en kombinerad tjänst och vi söker dig som tycker om att leda gudstjänster och möta 
människor vid dop, vigsel och begravningar. Du kommer att ha ett särskilt ansvar för att 
samordna, leda och utveckla verksamheten i Hedvigs prästgård. Du ser det som en helhet 
och möjlighet i livet som präst.  
 
Du har några års erfarenhet av arbete som församlingspräst och har vidareutbildat dig eller 
har erfarenhet av andlig fördjupning och/eller samtal. Det är en fördel om du har erfarenhet 
av undervisning för vuxna, kanske i kreativa processer som rör bild eller text. Du har en stabil 
förankring i Svenska kyrkans tro, liv och tradition med tolkningsnycklar till samtiden. Du 
tycker om att arbeta både självständigt och tillsammans med andra. Uthållighet och tålamod 
är viktiga egenskaper då arbetet bedrivs med långsiktighet.  
 
Tillsvidareanställning 100% med tillträde 1 april 2018 eller efter överenskommelse. Vi lägger 
stor vikt vid personlig lämplighet. Vi vill att du är öppen för mångfaldsfrågor/HBTQ, har stor 
tillgänglighet samt har förmåga att lätt knyta nya kontakter. Körkort krävs för tjänsten och 
det är en fördel med tillgång till egen bil. 
 
S:t Olofs församling – en av fyra stora församlingar i Norrköpings pastorat. S:t Olofs 
församling är Norrköpings innerstadsförsamling. Här möts människor med olika bakgrund 
och erfarenhet. Vårt arbetslag är stort. Vi är drygt 40 anställda medarbetare och många 
ideella.  
 
Mer upplysningar om tjänsten lämnas av församlingsherde Linda Folebäck tel. 011-24 14 01 
eller arbetsledare Ulf Tellin tel. 011-24 14 35. 
Facklig företrädare för kyrkans akademikerförbund är Anna-Carin Gabelic, tel. 013-20 50 33 
samt för Vision Jens Lagnestam, tel. 070-311 72 00. 
 

Välkommen med Din ansökan, inkl löneanspråk, till: Svenska kyrkan i Norrköping, 
Personalavdelningen, Box 263, 601 04 Norrköping eller via mail till 
nkp.rekrytering@svenskakyrkan.se, senast den 30 november 2017.  
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